МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОКШЕНЬГСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ
          четвертого  созыва (тридцать первое  заседание)

РЕШЕНИЕ

      От  27  июля  2020 года                                                              № 108
д. Кобелево

О прекращении  полномочий  главы муниципального
образования  «Покшеньгское»

       В  соответствии  с подпунктом 1 пункта 2  статьи  36 Федерального закона  Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации», с пунктом 1  статьи 23  Устава муниципального образования  «Покшеньгское»,  муниципальный  Совет муниципального  образования  «Покшеньгское»  решил:

       1.  Прекратить  полномочия главы  муниципального  образования «Покшеньгское»    Щеголихиной  Татьяны  Анатольевны  27 июля 2020 года в связи  с  вступлением  в должность  вновь избранного главы   муниципального  образования «Покшеньгское».
       2.   Настоящее  решение  опубликовать  в Информационном бюллетене  муниципального  образования  «Покшеньгское» и  разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  муниципального
образования  «Покшеньгское»                                              Т.А. Щеголихина